2)

Championnats québécois d'été 2018

9 aolit 2018 au 12 aolit 2018

PATINAGEQUEBEC Pierrefonds
Novice Men (Evé. 40 - 45) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Maksim Chelmaev Laval,LV 17.64 0.00 0.00 31.90
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
1 35<< 1.30 -0.65 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 0.65
2 2F+2T 3.10 0.14 0 0 1 1 1 1 1 - - - 3.24
3 CCSp3 2.80 0.22 0 1 1 2 1 1 -1 - - - 3.02
4 2A 3.30 0.07 0 0 0 1 0 3 0 - - - 3.37
5 CCoSp4 3.50 0.84 3 0 2 3 3 3 1 - - - 4.34
6 StSq2 2.60 0.42 2 -1 1 1 2 3 2 - - - 3.02
17.64

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

4.00
3.75
3.50
3.75
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.50
2.50
3.00
3.25
3.00

4.25
4.00
4.00
4.25
4.00

4.50
4.00
4.25
4.50
4.50

4.50
3.75
4.25
4.00
4.25

4.50
4.00
4.75
4.50
4.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

4.25
3.50
4.00
4.00
4.25

- - - 3.44
- - - 2.66
- - - 3.20
- - - 2.05
- - - 291
14.26

0.00

Date: 11-ao0it-2018 11:52:52

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)




2)

Championnats québécois d'été 2018

9 aolit 2018 au 12 aolit 2018

PATINAGEQUEBEC Pierrefonds
Novice Men (Evé. 40 - 45) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Alexis Leduc Anjou-Kinsmen,BA 10.91 0.00 0.00 21.81
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
1 CCSpB 1.70 -0.41 -4 -2 -1 -2 -2 -4 -2 - - - 1.29
2 3F<< 1.80 -0.90 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 0.90
3 2A 3.30 0.00 0 0 0 0 0 0 1 - - - 3.30
4 StSql 1.80 -0.14 0 -2 -1 -1 -2 0 1 - - - 1.66
5 CCoSp1l 2.00 -0.24 -1 0 0 -2 -3 -2 -1 - - - 1.76
6 2Lo+2T< 2.68 -0.68 -4 -4 -3 -5 -5 -3 -4 - - - 2.00
10.91

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

3.50
3.50
3.25
3.25
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.25
2.75
3.00
3.25

3.25
2.50
2.75
2.75
3.00

3.00
2.50
2.75
2.50
2.75

3.00
3.25
2.75
3.00
2.75

3.75
3.75
3.50
3.50
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.50
3.25
3.25
3.75
3.75

- - - 2.64
- - - 2.21
- - - 2.36
- - - 1.55
- - - 2.14
10.90

0.00

Date: 11-ao0it-2018 11:52:52

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)




2)

Championnats québécois d'été 2018

9 aolit 2018 au 12 aolit 2018

PATINAGEQUEBEC Pierrefonds
Novice Men (Evé. 40 - 45) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Eliott Goulet St-Eustache,LO 0.00 0.00 19.39
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 J7 Score
1 2A< 248 -1.24 -5 -5 -5 -5 -4 -5 -5 - - - 1.24
2 2lo+2lo 3.40 -0.85 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 2.55
3 CSp 0.00 - - - - - - - - - - - 0.00
4 StSql 1.80 -0.11 -1 -1 -1 -2 0 0 0 - - - 1.69
5 2Lz 2.10 -0.38 -2 -2 -2 -2 -1 -1 -2 - - - 1.72
6 CCoSp3 3.00 -0.36 -3 -1 -1 -1 -1 -2 0 - - - 2.64
9.84

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

3.25
3.00
2.75
3.00
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
3.00
2.50
3.00
2.75

3.00
2.50
2.75
3.00
2.50

3.00
2.50
2.25
2.50
2.75

2.75
2.25
2.00
2.50
2.75

2.75
2.75
2.50
2.75
2.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00
2.75
2.50
2.75
2.75

- - - 2.40
- - - 1.89
- - - 2.00
- - - 1.40
- - - 1.86
9.55

0.00

Date: 11-ao0it-2018 11:52:52

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)




2)

Championnats québécois d'été 2018

9 aolit 2018 au 12 aolit 2018

PATINAGEQUEBEC Pierrefonds

Novice Men (Evé. 40 - 45) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4  Jérémy Eustache Charlesbourg,CACH 0.00 0.00 18.07

Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 Ja J5 J6 J7 Score
12A 3.30 -1.65 -5 -5 -5 -5 -4 -5 -5 - - - 1.65
2 35< 3.23 -1.62 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 1.61
3 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - 0.00
4 2F<+1Lo* ! 1.35 -0.68 -5 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - 0.67
5 StSql 1.80 -0.04 2 -1 0 0 -1 0 0 - - - 1.76
6 CCSpl 200 -0.24 -3 0 0 -1 -2 -2 -1 - - - 1.76
7. - - - - - - - - - - - - * 0.00
7.45

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.80
0.70
0.80
0.50
0.70

3.50
3.25
2.50
3.00
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.25
2.50
2.75
3.00
2.75

2.75
2.50
2.50
2.75
2.75

3.25
3.00
2.75
2.75
3.00

3.00
2.75
2.50
3.00
3.25

3.75
3.25
3.25
3.50
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.75
3.75
3.75
4.00
4.00

- - - 2.68
- - - 2.07
- - - 2.20
- - - 1.53
- - - 2.14
10.62

0.00

Date: 11-ao0it-2018 11:52:52

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)




