

9 août 2018 au 12 août 2018

0.00

Pierrefonds

Novice Men (Évé. 40 - 45) - Short Program

Rang Nom 1 Maksim Chelmaev	<b>Club/Région</b> Laval,LV						Score É 17	<b>lément</b> .64	Scor	e Composa 14.26	nte	<b>Bonus</b> 0.00	<b>Déductions</b> 0.00		<b>Score</b> 31.90
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J5 J6	J7						Score
1 3S<<	1.30	-0.65	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	0.65
2 2F+2T	3.10	0.14	0	0	1	1	1	1	1	-	_	-	-	-	3.24
3 CCSp3	2.80	0.22	0	1	1	2	1	1	-1	-	-	-	-	-	3.02
4 2A	3.30	0.07	0	0	0	1	0	3	0	-	-	-	-	-	3.37
5 CCoSp4	3.50	0.84	3	0	2	3	3	3	1	-	-	-	-	-	4.34
6 StSq2	2.60	0.42	2	-1	1	1	2	3	2	-	-	-	-	-	3.02
x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 ! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie < - saut avec rotation insuffisante < (simple & pair) saut déclassé  * - élément illégal, évalué à zéro ! - (Points saillants Danse) incomplet <- (Points saillants Danse) interruption															
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.80		4.00	3.50	4.25	4.50	4.50	4.50	4.25	-	-	-	-	-	3.44
Transitions	0.70		3.75	2.50	4.00	4.00	3.75	4.00	3.50	-	-	-	-	-	2.66
Performance	0.80		3.50	3.00	4.00	4.25	4.25	4.75	4.00	-	-	-	-	-	3.20
Composition	0.50	:	3.75	3.25	4.25	4.50	4.00	4.50	4.00	-	-	-	-	-	2.05
Interprétation de la musique	0.70	:	3.75	3.00	4.00	4.50	4.25	4.75	4.25	-	-	-	-	-	2.91 <b>14.2</b> 6

Date: 11-août-2018 11:52:52 Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)



9 août 2018 au 12 août 2018

0.00

Pierrefonds

Novice Men (Évé. 40 - 45) - Short Program

Rang Nom 2 Alexis Leduc	<b>Club/Région</b> Anjou-Kinsm			<b>lément</b> ).91	Score Composante 10.90			<b>Bonus</b> 0.00	<b>Déductions</b> 0.00		<b>Score</b> 21.81				
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7						Score
1 CCSpB	1.70	-0.41	-4	-2	-1	-2	-2	-4	-2	_	-	_	_	_	1.29
2 3F<<	1.80	-0.90	-5	- -5	- -5	- -5	- -5	-5	- -5	-	_	_	_	_	0.90
3 2A	3.30	0.00	0	0	0	0	0	0	1	-	-	-	-	-	3.30
4 StSq1	1.80	-0.14	0	-2	-1	-1	-2	0	1	-	-	-	-	-	1.66
5 CCoSp1	2.00	-0.24	-1	0	0	-2	-3	-2	-1	-	-	-	-	-	1.76
6 2Lo+2T<	2.68	-0.68	-4	-4	-3	-5	-5	-3	-4	-	-	-	-	-	2.00
x - bonification de seconde moiti ! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclassé	Danse)	ué à zéroe - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incose) incompletREP - restriction de répétition de sautse) interruptionS - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparationunse) interruptionV - exigence de pirouette non satisfaite													
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0.80	3	3.50	3.25	3.25	3.00	3.00	3.75	3.50	-	-	-	-	-	2.64
Transitions	0.70	3	3.50	3.25	2.50	2.50	3.25	3.75	3.25	-	-	-	-	-	2.21
Performance	0.80	3	3.25	2.75	2.75	2.75	2.75	3.50	3.25	-	-	-	-	-	2.36
Composition	0.50	3	3.25	3.00	2.75	2.50	3.00	3.50	3.75	-	-	-	-	-	1.55
Interprétation de la musique	0.70	3	3.00	3.25	3.00	2.75	2.75	3.25	3.75	-	-	-	-	-	2.14
															10.90

Date: 11-août-2018 11:52:52 Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)



9 août 2018 au 12 août 2018

0.00

Pierrefonds

Novice Men (Évé. 40 - 45) - Short Program

Rang Nom 3 Éliott Goulet	<b>Club/Région</b> St-Eustache,			<b>lément</b> 84	Score Composante 9.55			<b>Bonus</b> 0.00	<b>Déductior</b> 0.00	s Score 19.39				
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7					Score
1 2A<	2.48	-1.24	-5	-5	-5	-5	-4	-5	-5		_			1.24
2 2Lo+2Lo	3.40	-0.85	-5	-5 -5	-5 -5	-5 -5	- <del></del>	-5 -5	-5	_	_	_		2.55
3 CSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	_	_	-		0.00
4 StSq1	1.80	-0.11	-1	-1	-1	-2	0	0	0	_	_	_		1.69
5 2Lz	2.10	-0.38	-2	-2	-2	-2	-1	-1	-2	-	-	-		1.72
6 CCoSp3	3.00	-0.36	-3	-1	-1	-1	-1	-2	0	-	-	-		2.64
x - bonification de seconde moit ! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclasse	saut (Flip/Lutz) avec carre a te	-	!	' - élémen - (Points s < - (Points : << - (Points	aillants [ saillants	Danse) i Danse)	ncomplet interrupt	t ion	e - décollag REP - restric S - (Danse s V - exigenc	ction de ré sur tracé T	épétitio ype Sto	on de saut ep Seq.) sé	paration	ecte
Composante de programme	Facteur													
Habiletés de patinage	0.80	3	3.25	3.25	3.00	3.00	2.75	2.75	3.00	-	-	-		2.40
Transitions	0.70	3	3.00	3.00	2.50	2.50	2.25	2.75	2.75	-	-	-		1.89
Performance	0.80		2.75	2.50	2.75	2.25	2.00	2.50	2.50	-	-	-		2.00
Composition	0.50	3	3.00	3.00	3.00	2.50	2.50	2.75	2.75	-	-	-		1.40
Interprétation de la musique	0.70	2	2.50	2.75	2.50	2.75	2.75	2.25	2.75	-	-	-		1.86 <b>9.55</b>

Date: 11-août-2018 11:52:52 Versions: CSS(18.01), SOV(18.01)



9 août 2018 au 12 août 2018

0.00

Pierrefonds

Novice Men (Évé. 40 - 45) - Short Program

Rang Nom 4 Jérémy Eustache	Club/Région Charlesbourg,CACH								<b>lément</b> .45	Score	2 Compos 10.62	ante	<b>Bonus</b> 0.00	<b>Déductions</b> 0.00			<b>Score</b> 18.07
# Élément Exécuté		aleur base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7							Score
1 2A		3.30	-1.65	-5	-5	-5	-5	-4	-5	-5	-	_	-	-	_		1.65
2 3S<		3.23	-1.62	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-5	_	_	-	_	_		1.61
3 CCoSp		0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		0.00
4 2F<+1Lo*	!	1.35	-0.68	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-		0.67
5 StSq1		1.80	-0.04	2	-1	0	0	-1	0	0	-	-	-	-	-		1.76
6 CCSp1		2.00	-0.24	-3	0	0	-1	-2	-2	-1	-	-	-	-	-		1.76
7.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	*	0.00
x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé		-	-	!	* - élémen - (Points s < - (Points : << - (Point	aillants ( saillants	Danse) i Danse)	ncomplet interrupt	t ion	e - décollag REP - restri S - (Danse s V - exigenc	ction de ré sur tracé T	épétitic ype Ste	on de saut ep Seq.) sé	paratio			
Composante de programme	Facteur																
Habiletés de patinage	0.80			3.50	3.25	2.75	3.25	3.00	3.75	3.75	-	-	-	-	-		2.68
Transitions	0.70			3.25	2.50	2.50	3.00	2.75	3.25	3.75	-	-	-	-	-		2.07
Performance	0.80			2.50	2.75	2.50	2.75	2.50	3.25	3.75	-	-	-	-	-		2.20
Composition	0.50			3.00	3.00	2.75	2.75	3.00	3.50	4.00	-	-	-	-	-		1.53
Interprétation de la musique	0.70			3.00	2.75	2.75	3.00	3.25	3.25	4.00	-	-	-	-	-		2.14
																	10.62

Date: 11-août-2018 11:52:52 Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01)